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Centrum Projektów Polska Cyfrowa
Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 14 kwietnia 2015 roku
WWPE-WZP.212.9.2.2015/MW
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie Koncepcji i Modelu architektury biznesowej dla projektu Platforma Usług Elektronicznych Służby Celnej (PUESC) - Nr sprawy: ZP/7/2015

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia -WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW ust. 1 wymaga:            

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp.

W zakresie warunku wiedzy i doświadczenia Wykonawca musi wykazać się:

1)   wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniem, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usług, z których każda musi mieć wartość co najmniej 500 tys. zł brutto. Każda z tych usług musi polegać na zaprojektowaniu, integracji lub wykonaniu integracji przynajmniej 2    systemów świadczących usługi dla co najmniej 1000 użytkowników łącznie, obejmującej mechanizmy wymiany danych opartych 

o wymianę komunikatów XML realizowaną w sposób synchroniczny i asynchroniczny, oraz

2)wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniem, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a   jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usług, z których każda musi mieć wartość co najmniej 500 tys. zł brutto. Każda z tych usług musi polegać na przeprowadzeniu analizy biznesowej oraz zaprojektowaniu architektury złożonego systemu informatycznego opartego na modelu usługowym, składającego się z  co najmniej 3 biznesowo niezależnych podsystemów, obsługującego organizację o złożonej strukturze złożonej z co najmniej dziesięciu lokalizacji/oddziałów”.

Czy Zamawiający dopuści wykazanie się usługami których każda ma wartość co najmniej 500 tys. zł brutto, i w ramach każdej z  tych usług wykonano zadania polegające na:

1) na zaprojektowaniu, integracji lub wykonaniu integracji przynajmniej 2 systemów świadczących usługi dla co najmniej 1000 użytkowników łącznie, obejmującej mechanizmy wymiany danych opartych                              o wymianę komunikatów XML realizowaną w sposób synchroniczny i asynchroniczny, oraz 

2) na przeprowadzeniu analizy biznesowej oraz zaprojektowaniu architektury złożonego systemu informatycznego opartego na modelu usługowym, składającego się z  co najmniej 3 biznesowo niezależnych podsystemów, obsługującego organizację o złożonej strukturze złożonej z co najmniej dziesięciu lokalizacji/oddziałów.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wykazanie się usługami, w ramach których wykonano zadania spełniające równocześnie warunki, o których mowa w pkt VI.1.1) oraz VI.1.2) SIWZ co oznacza, że usługa obejmująca zadania, o których mowa w pkt VI.1.1) SIWZ oraz usługa obejmująca zadania, o których mowa w pkt VI.1.2) SIWZ muszą spełniać niezależnie warunek wartości czyli każda z nich powinna być o wartości co najmniej 500 tys. zł brutto. W związku               z tym przypadek opisany w pytaniu nie spełni warunków określonych w pkt VI.1 SIWZ.
Pytanie nr 2:
Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia - WARUNKI UDZIAŁU                              W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW ust. 2 wymaga:

1) w odniesieniu do analityka biznesowego  - W ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w co najmniej 2 projektach informatycznych przeprowadzał analizę biznesową w ramach budowy/rozwoju złożonego systemu informatycznego o wartości co najmniej 500 tys. złotych brutto każdy, opartego na modelu usługowym,             składającego się z  co najmniej 3 biznesowo niezależnych podsystemów, stanowiącą podstawę dla projektu architektury systemu, który został zaimplementowany i wdrożony.

Czy wartość 500 000 tys. złotych brutto odnosi się do wartości systemu informatycznego czy też do wartości całego projektu?
Odpowiedź:
Wartość 500 tys. złotych brutto odnosi się do wartości projektu informatycznego.
2) w odniesieniu do architekta - W ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert brał udział                           w charakterze projektanta/architekta projektującego architekturę systemu IT w co najmniej 2 projektach o wartości co najmniej 500 tys. złotych brutto każdy obejmujących swym zakresem budowę architektury systemu zorientowanego na usługi, złożonego z co najmniej 3 niezależnych podsystemów, w architekturze wielowarstwowej, 

o wysokiej wydajności i niezawodności, który został zaimplementowany wdrożony.

Czy wartość 500 000 tys. złotych brutto odnosi się do wartości całego projektu czy też do wartości systemu informatycznego? 
Odpowiedź:

Wartość 500 tys. złotych brutto odnosi się do wartości projektu informatycznego.

Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

dr Jarosław Pasek
Dyrektor WWPE
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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